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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes VINCULACIÓN ESPECIAL TIEMPO COMPLETO OCASIONAL, periodo 
académico 2025-3 área de actuación Perfil 1, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de 
requisitos estipulados en cada Convocatoria, se encuentra que:   
 

FACULTAD DE ARTES ASAB 

No  NOMBRE CUMPLE / NO CUMPLE OBSERVACIONES FECHA Y HORA ENTREVISTAS  
1 JANNETH PATRICIA 

GOMEZ ORTIGOZA 

CUMPLE   Miércoles 10 de septiembre de 2025      
Plataforma Microsoft Teams 
Hora: 12:00 p.m. 

2 
JUAN SEBASTIÁN CRUZ 
PRIETO 

NO CUMPLE No adjunta certificaciones en el 
campo artístico específico solicitado 
en el área de la convocatoria - 
actuación. 

 

3 GERALDINE WELLS 
LASCANO 

CUMPLE   Miércoles 10 de septiembre de 2025      
Plataforma Microsoft Teams 
Hora: 12:15 p.m. 

4 
CARLOS HUMBERTO 
ERNESTO GUTIERREZ 
RANGEL 

NO CUMPLE No certifica experiencia docente 
equivalente según lo dispuesto en el  
ACUERDO 11 DE 2002- Estatuto 
Docente. No certifica 
Investigaciones realizadas. 

 

5 ALEXANDRA 
CATALINA BOTERO 
ANDRADE 

CUMPLE   Miércoles 10 de septiembre de 2025      
Plataforma Microsoft Teams 
Hora: 12:30 p.m. 

6 

SERGIO FELIPE 
HERNÁNDEZ RICO 

NO CUMPLE No cumple con experiencia docente 
equivalente según lo dispuesto en el  
ACUERDO 11 DE 2002- Estatuto 
Docente. No adjunta certificaciones 
en el campo artístico solicitado 
específico solicitado en el área de la 
convocatoria - actuación. 
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7 

DANIEL GALEANO 
ROJAS 

NO CUMPLE Adjunta certificado de experiencia 
artística no válido, no está firmado 
por el representante legal o gerente 
de la corporación que lo emite, no 
especifica roles desempeñados en 
cada montaje y/o no adjunta 
programas de mano con 
participación. 
 
No presenta publicaciones. El 
documento enviado no tiene validez 
o convalidación con producción 
académica universitaria. 
 

 

8 CESAR LUIS MORALES 
IGUEROA 

NO CUMPLE No certifica investigaciones 
realizadas. 

 

9 LISANDRO ALBERTO 
SALAMANCA MEDINA 

CUMPLE  Miércoles 10 de septiembre de 2025      
Plataforma Microsoft Teams 
Hora: 12:45 p.m 

10 DULFARY LILIANA 
SALAMANCA SERNA 

NO CUMPLE No cumple con experiencia docente 
equivalente según ACUERDO 11 
DE 2002- Estatuto Docente. 

 

11 

MARIO MIGUEL DIAGO 
MOJICA 

NO CUMPLE No adjunta certificaciones legibles 
ni validas que permitan hacer la 
equivalencia en horas o tiempos con 
lo dispuesto en el  ACUERDO 11 
DE 2002- Estatuto Docente. 
 
No adjunta certificaciones en el 
campo artístico específico solicitado 
en el área de la convocatoria - 
actuación. 

 

12 
LIGEA ANGIE  

NO CUMPLE No cumple con experiencia docente 
equivalente según lo dispuesto en el  
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ACUERDO 11 DE 2002- Estatuto 
Docente. 

13  LUSSETH MARIN 
BEJARANO 

NO CUMPLE No se evalúa, se presentó fuera del 
tiempo establecido para la 
convocatoria. 

 

                                                                                                             

Se firma en Bogotá, a los ocho (8) días de septiembre de dos mil veinticinco (2025). 

 
(Original Firmado) 

___________________________________ 
ÁLVARO IVÁN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 

Coordinador  
 Proyecto Curricular Artes Escénicas 

  Facultad de Artes ASAB 
 

 
Revisó: Laura Andrea Sánchez C.- CPS Profesional 


